DE HOMOLOGAÇÃO; 24/02/2022. PRAZO DE VÍGENClA: 04 de
março de 2022 a 3'. de dezembro c
Crentes - MA, 16 de março de 201.1. _.Mir.S!0 P.OL:<lGUE5 DO
BONFIM - Pre/eitü .Municipal.

●i-

Sáu Pearc. dos1011.

RIBEIRO LTDA - EPP, CNPJ; 05.807.548/0001-61. Valor K$
2.38.382,00 (duzentos e trinta e oito mil, trezentos e
oitenta e dois i-cad.). 01)ieto; Contralação de empresa para
fornecimento de materiais de construção, elétricos e
hidrlíilicoi;, paia atender as neceesidades das secretarias
do miiiiicipio de São Pedro dos Crentes - MA.
PLNDAMENTG LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N» 133/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 016/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 051/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTR.4TADA: DORIAV CASTRO

RIBEIRO LTDA - EPP, CNPJ: 05.807.548/0001-61 Valor RS
2.806,43 (dois mil, oitocentos e seis reais e quarenta e

cinco centavos). Objeto; Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de construção, elétricos e

hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias

do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 134/2022.*

PREGÃO ELETRÔNICO N^ 016/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 051/2022. CONTRATANTE; Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA SILVA

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
11.454.699/0001-86. Valor R$ 84.240,82 {oitenta e quatro

mil, duzentos e quarenta reais e oitenta e dois centavos).

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para
atender as necessidades das secretarias do município de
São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N® 016/2022. PROCESSO
.\DMINTSTRATIVO; 051/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.344/0001-62. CONTRATADA: J V DA SILVA

ME, CNPJ:MATERI.AIS DE CONSTRUÇÃO

11.454.699/0001-86. Valor R$ 4.620,00 (quatro mil,

seiscentos e vinte reais). ObjetO; Contratação de empresa

para fornecimento de materiais de construção, elétricos e
hidráulicos, para atendei' as necessidades das secretarias
do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N» 16/2022
Processo Administrativo: 051/2022. Contrato: 137/2022. Contratante; Prefeitura
Municipal Slo Pedro dos Crentes - MA, CNPJ: 01.577.844/0001-62. Contratada; J V DA
SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ; 11,454.699/0001-86. Valor RS 4.620,00
(quatro mil, seiscentos e vinte reais). Objeto; Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender as
necessidades das secretarias do munidpio de São Pedro dos Crentes
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N* 11/2022
Processo Administrativo: 038/2022. Contrato: 127/2022. Contratante: Prefeitura Municipal
São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ: 01.577.844/0001-62. Contratada; M M P DA SILVA
COMERCIO - ME, CNPJ: 17.882.281/0001-56. Valor R$ 188.240,00 (cento e oitenta e oito
mil, duzentos e quarenta reais). Objeto; Contratação de empresa para aquisição de gêneros
alimentícios para a composição da merenda escolar, para atender a Secretaria de Educação
do município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.S20/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei
8.666/93 e demais legislações aplicáveis.